dec autem. §. i. ff. ex quib. cau. in possessio. ea. notat per
noz. in. d. c. audita. Archidi. et Semi. in. c. is qui. de p
curato. lib. vi. In contrarium tamen est ueritas secū
dum bald. in. d. c. cum uenissent. naz respectu nunciū iu
dex nihil aliud interlocutus est nisi q̄ commisit ei. und̄ i
sta interlocutoria cōmissionis de p̄iudicio nunciū non
tractat. ergo eo absente p̄ supradictā theoricam poterit
reuocari cōmissio. sed cōmissio fundatur super ip̄o p̄io
decreto ergo reuocato p̄imo decreto tacite uidebit̄ reuo
cata cōmissio. nec subest rō quare debeat ip̄i ab̄nti nun
cio intimari reuocatio ex quo de eius p̄iudicio non tra
ctatur z̄ et facit glo. in de. i. eo. ti. ubi uult q̄ actus ḡst̄
in ab̄ntia p̄tis debeat ei intimari q̄i est p̄iudicialis ergo
non dz̄ intimari si nō ē p̄iudicialis. Et sic habetis i fer
re q̄ ubiq̄q̄ p̄t̄ iudex non citata p̄te reuocare interlo
cutoriam ut p̄z ex p̄missis q̄ si talis reuocatio ē p̄ciu
dicialis parti dz̄ ei intimari als non. Ita uoluit Bal. in
his terminis in. l. eos. §. ap̄los ubi loquit̄ de p̄rogatio
ne termini. C. eo. Item ad p̄dictā decis. facit fm̄ bal.
q̄z nunciū ē nudus minister. sed reuocatio nudi minist̄ri
non dz̄ ei intimari imo operatur effectum etiaz eo igno
rante allegat. l. qui ab̄nti. ff. de acqui. pos. Sed uos ha
betis glo. in de. unica. de renū. est tex. in. l. si pater. ff.
de manu. vii. notatur per Bar. in. l. ij. §. i. ff. de dona.
habetur in. l. eius qui in p̄uincia. ff. si cer. pet. Quā
ta ē questio an cā cognita debeat fieri reuocatio interlo
cutorie. bal. in. l. post sn̄iam. C. de sen. z̄ interlo. om. iu
dicuz uidetur distinguere. aut loquimur in interlocutoria
modici p̄iudicij z̄ tūc possit reuocari sine cāe cognitiōe
l. sed si interpellat. §. i. l. diem p̄ferre. in p̄in. l. quales. §.
fi. ff. de arb. faciunt notata in. l. a p̄cedente. C. de uilla.
aut ē grauis p̄iudicij reuocatio z̄ tunc non fiat nō cita
ta p̄te. c. i. §. de cā pos. c. inter quatuor. §. de ma. z̄ obe.
l. nam ita diuus. ff. de adop. idem bal. in. l. arbitro. ff.
qui san̄d. cog. alr̄ distinguit aut interlocutoria ē sn̄ia exe
cuta parte contra quam ē lata z̄ tūc non possit reuocari
sine cāe cognitiōe. ita intelligantur notata in. l. i. §. fi.
ff. de p̄eto. stip. aut non ē executā a parte sed a iudice l
nullo modo executā z̄ tunc non requiratur cāe cognitiō
p̄. d. l. quod iussit. ubi permittit officio iudicis. Imo. in
d. l. quod iussit cum hoc ultimo mēbro v̄ concordare p̄
tex. in. l. pe. ff. de p̄eto. stip. cui. §. r̄ndi bal. hic hoc ca
su ultimo v̄ se restringere si status cause patiat̄ur z̄ non
als. z̄ ideo dixit pone iudex pronunciauit procuratorem
esse admittē. uel publicauit attestaciones fuit cum pu
ratoris lis contestata uel pars didicit restituta. nūquid
iudex poterit istam interlocutoriam reuocare. z̄ dicit q̄
non nisi de consensu partium. q̄z nā cause non patitur.
bar. in p̄imo exēplo. bal. tenet p̄rium in. l. ij. in. v. col.
ff. si quis in ius uoc. non ier. z̄ postea in. d. l. i. §. fi. gene
raliter tenet q̄ imo causa cognita possit sententiā etiam
erecutioni mandata uel a iure uel ab homine reuocari
si sit interlocutoria. Unde ex mente bar. ibi. z̄ in. d. l. q̄
iussit. z̄ Imo. d. anto. z̄ panoz. hic. dicite aut iudex iter
locutoriam protulit sine cause cognitiōe ubi eam inter
ponere tenebatur z̄ sicut de facto processit de facto reuo
care dz̄. z̄ sic causa non cognita. c. ab excōicato cum ali
is. §. allegatis in quarta questione. aut processit cā non
cognita in his in quibus poterat z̄ tunc si interlocutoria
ē p̄iudicialis parti uel reuocatio eius dz̄ causa cognita
reuocari. ita Jo. an. in. d. addi. ad spec. ver. z̄ quoq̄z.
Si uero non ē p̄iudicialis z̄ tunc sine cause cognitiōe
reuocare potest. d. l. sed si interpellatur. z̄ in. d. l. diē p̄
ferre. aut interlocutoria ē lata cum cause cognitiōe ubi
cause cognitiōe requirit̄ tūc cause cognitiōe reuocari
debet. ita bar. in. d. l. quod iussit. aut est lata cum cause
cognitiōe ubi non requirebatur cause cognitiōe q̄z uide
tur interposita in sententiā ex habundanti ar. l. qui mu
tuam. ff. man. tunc ubi sententiā ē erecutioni mandata
uel a iudice uel a iure de facto non procedente in reuo